
2020 年 10 月 19 日 
お取引先ならびに関係する皆様へ 

アトミクス株式会社 
代表取締役 神保 敏和 

 
 弊社従業員の新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

加須工場再開のお知らせ 

 
2020 年 10 月 13 日付でお知らせいたしました弊社加須工場での新型コロナウイルス感

染者発生につきまして、一連の対応が終了し、業務を再開することとなりましたのでお知
らせいたします。 

    
受注及び出荷再開日 2020 年 10 月 19 日（月） 

 
お取引先ならびに地域の皆様など多くの方に多大なご心配とご不便をおかけしたことを

心よりお詫び申し上げます。 
新型コロナウイルスにつきましては、今後も感染拡大が懸念されており状況が変化した

場合は速やかに発信していくとともに、対策を一層深め、再発防止に努めてまいりますの
で、よろしくお願い申し上げます。 

 
弊社の対応と結果は以下のとおりです。 
（1） 当該従業員は指定された施設で、保健所及び医療機関の指導に従った療養を行っ

ています。 
（2） 保健所から濃厚接触者と指定された従業員は保険所の指導に従った対応を取って

います。なお、PCR 検査の結果は陰性であることを確認しました。 
（3） 専門業者により保健所の助言のもと、消毒を実施しました。 
（4） 加須工場勤務及び出勤した従業員全員に対し PCR 検査を行ない、陰性と結果が

出た従業員のみが出勤しています。 
 

なお、この件に対するお問い合わせは下記までお願いいたします 
 〇受注・出荷に関するお問い合わせ：弊社加須工場内 物流課 

０４８０−６５−１１５４ 
     〇コロナ対応に関するお問い合わせ：弊社本社内 総務部 
                      ０３−３９６９−０４７１ 
    


